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Національна Ліга U-19
2025/26 16-й тур, Матч №128

П`ятниця, 12.12.2025, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 7°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Сичов Данило
2 Кононихін Іван
3 Маяков Євген
8 Вільямс Міракл Агабі
10 Матяш Святослав
14 Нянчур Тимур
16 Бутенко Тимур (К)
20 Боднар Матвій
22 Кудрявцев Микола
24 Гладков Олександр
17 Губенко Рамір

Запасні
12 Дударенко Артем
71 Гринько Єгор
4 Кудрявцев Кирило
15 Чернушкін Олександр
19 Плотко Ростислав
23 Шпилька Максим
25 Сотніков Єгор
26 Коробка Єгор
27 Звягінцов Іван

Тренер
Маскаро Басса Антоні

31 Ткачук Олександр
99 Комарениць Артур
4 Шершень Владислав (К)
5 Данилюк Максим
2 Кокора М.
6 Сухонос Дмитро
47 Денисенко Данііл
88 Безручук Олексій
15 Мерва Вадим
80 Дзебле Енок
7 Захарків Захарій

Запасні
1 Зощук Данііл
3 Сльота Ілля
48 Кокора І.
14 Дрьомов Артем
8 Зегрюк Нікіта
77 Наумов Олександр
21 Ковриженко Тимофій
10 Черненко Олександр
9 Тригуб Віктор

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Роман Артем
Асистент 2:
Бабанський Євгеній
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 16-й тур, Матч №128
П`ятниця, 12.12.2025, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 7°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 1 «Колос» Ковалівка
22' 2 Кокора М.

30' 88 Безручук Олексій

14 Нянчур Тимур 34'

20 Боднар Матвій 42'

43' 47 Денисенко Данііл
77 Наумов Олександр

46' 4 Шершень Владислав
48 Кокора І.

51' 5 Данилюк Максим

57' 80 Дзебле Енок
10 Черненко Олександр

24 Гладков Олександр
19 Плотко Ростислав 62'

70' 88 Безручук Олексій
8 Зегрюк Нікіта

70' 7 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор

22 Кудрявцев Микола 72'

10 Матяш Святослав
27 Звягінцов Іван 74'

16 Бутенко Тимур
23 Шпилька Максим 74'

88' 6 Сухонос Дмитро

8 Вільямс Міракл Агабі 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


